
ZARZĄDZENIE NR 2947/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 02.11.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przekształcenia 

Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie, Plac Matejki 11, poprzez 
przeniesienie siedziby. – druk nr 428

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przekształcenia Zespołu 
Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie, Plac Matejki 11, poprzez przeniesienie siedziby 
– druk nr 428, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół 
Przemysłu Spożywczego w Krakowie, Plac Matejki 11, poprzez przeniesienie siedziby – 
druk nr 428. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje:

Podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 59 ust. 6 w związku z art. 59 
ust. 1, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:”.

UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest ogłoszeniem w Dzienniku Ustaw z 2015 r. pod 
pozycją 1445 obwieszczenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 września 
2015 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o samorządzie powiatowym.

  


